
雷州 市集体 资产 资 源产权 交 易 中心

土角股份经济联合社鱼港虾塘招标公告

雷州市集体资产资源产权交易中心受土角股份经济联合社的委托,定于 20⒛ 年 12月 11

日上午 10时 oo分于雷州市集体资产资源产权交易中心对土角股份经济联合社鱼潜虾塘进行招

投标,本项 目采用举牌竞价 (价 高者得)方式进行,欢迎有意参加单位或个人前来竞价。

一、项 目基本情况

1、 资产资源类型及面积:资源性资产共 l块约 279亩 .

2、 标的物所在位置:一枝北格洛。

3、 发包 (出 租)的起止期限;自 中标乏 日起至农历 2028年 9月 初一日止。

4、 交易底价:61万元/年。

5、 承包款 (租金)递增方式:   亓

6、 承包款 (租金)收取方式: 一年一付 (按合同),

7、 竞投保证金:⒛000元。

8 合同履行押金:~按每年承包金的 10%和 aOoo元 (栏 口按金 )

9、 资产使用范囿: 水产荞殖 (具体按合同规定)。

10、 香丁费收取:按照风俗习惯,每个塘 口每年按年承包金仟分乏四收取 .

二、竞投人 (单 位)准入条件

中华人民共和 国境内的法人、自然人和其他组织,除法律另有规定外,本次招标不接受联

合体投标。

三、竞投方式

本项 目采用明标举衤竞价,篮照价南老仔原则确定竞得人 (首次举牌为竟标底价,第 二次

起每次举牌递增 lO00元 ,也可以直接叫价,但不得低于 1000元 (叫 价必须按 1000元 的倍数 ,

否则叫价无效 )。

四、领取资料

竞投人 (单位)可于 2023年 11月 30日 至 2023年 12月 6日 17时 00分前 (办 公时间上

午 8:30至 11:00时 ,下午 15:00至 17:00),携带相关资料 (法人、自然人和其他组织的

身份证明原件 )到 土角股份经济联合社办公室索取竟投详细资料 .

五、竟投保证金缴交方式



竞投人必须在 2023年 12月 6日 17时 00分前将竞投保证金以转账 (存款)方式一笔汇入

指定账户:账户名称: 雷州市附城锼 土角股份经济联合社 ,开户银行: 雷州市附城农村信

用社 ,账号:80020000眦锣50∞ ,并持银行存款回单原件到土角股份经济联合社办公室。保

证金须在指定时间内实名到账才能有效,填写进账单时应在备注栏注明:竞标人 (姓名〉竞投

保证金。

六、提交资料

竟投人 (单位)必须在 2023年 ⒓ 月 6日 17时 前提交以下资料到:土角股份经济联合社 ,

逾期恕不受理 .

1 身份迎劫栅斗(包括加盖讼璋酶剃立菅业捌蔽 机柯仰纺正 劫人由嗍证复印件及原件、铱行存折戏卡攵

印件 (凝仔杓蟛狗¤幻泓田亍)、 委托书等、

2 竞投保证金缴款凭证 .

七、实地查看:本次不组织实地查看资产资源的具体位王,标的以实物为准,有 慈投标者

可 自行查看资产资源的位置及 了解基本情况。

八、经确认竞投资格的竟投人请于 2023年 旦 月 11日 9时 堡 分前携带相关资料到雷州市

集体资产资源产权交易中心现场签到入场,2023年 ⒓ 月 11日 10时 00分准时开始招标 ,逾期

恕不接受,(如 因疫情需推迟则以另行通知为准)耱带资料明细如下 :

(1)法人或委托人有效身份证明文件原件及复印件;(2)竟投资格确认书。

九、联系方式

联系单位:附城镇土角股份经济联合社                   '

联系人: 劳可乐  联系电话:13羽 7151019

V023车 11 | ·0 匚







单位的,必须经甲方同意方可施工。否则,甲 方有权终止合同,没收承包

金、承包按金及栏口财产押金。甲方另行发包,乙 方不得异议。同时,乙

方必须恢复塘口界埂的原貌,若不恢复的,甲 方保留追索权。

十四、乙方在承包期间,不准私自或包庇他人在鱼港、虾塘范围内建

筑墓地。若发现在鱼港、虾塘范围内有建筑墓地 (包括新、旧墓地)的 ,乙

方有义务及时向甲方报告。若不报告的甲方有权处罚乙方伍仟元。

十五、乙方在承包期间要增容或新安装变压器的,若供电部门需甲方

做担保用电,乙方要与甲方签定 《用电协议合同书》,甲方才能担保。

十六、为确保海下养殖区的道路畅通,乙 方不准在道路两旁乱搭建筑

设施堵塞交通。需要建筑的,须经甲方同意方能搭建。

十七、乙方在承包养殖期间,要严格安全生产,若 出现意外事故或鱼

港、虾塘的经济损失,一切责任自负,与 甲方无关。

十八、为确保生态环境,若在承包合同期限内,如杲政府相关部门需

要复原红树林或征用鱼港种植红树林,承包方应无条件配合政府部门。

十九、若复原或征用鱼港面积种植红树林,发 包方按每年每亩平均面

积承包金退还给承包方,其他一切经济财产损失由承包方自行承担,与 发

包方无关。

二十、本合同一式肆份,甲 、乙双方、雷州市集体资产资源产权交易

中心、附城镇财政结箅中心各执一份,自 签订之日起生效,合 同期满自行

失效。

附城镇土角股份经济联合社 乙方 :



甲方法定人 (签名 ): 乙方法定人 (签名 ):

鉴证单位:雷 州市集体资产资源产权交易中心

签订日期:⒛23年  月  日


